
 

V Křenovicích ženy i děti soutěžily o titul nejkrásnější 
čarodějnice 
1. května 2009  11:48 

Včerejší rej čarodějnic v Křenovicích u Brna začal pořádnou bouřkou. Obecní hřiště se v tu chvíli 
vyprázdnilo a provazy vody se lily jenom na jednu čarodějnici. Tu slaměnou, která stála uprostřed 
připravené vatry. Déšť se však rychle přehnal a zábava se mohla rozjet. 

Ze stánků se rozvoněly klobásy, po hřišti běhaly děti, pípy s pivem se nezastavily. V davu lidí se vyjímaly malé i 
velké čarodějnice v pestrobarevných šatech s rozcuchanými vlasy a černými klobouky. 

V podvečer se velení sletu ujala bývalá kapitánka basketbalové reprezentace Romana Hamzová. "Tak rychle 
jedem, jedem, nástup, ať můžu jít kojit," zavelela. Sama v čarodějnickém úboru zkušeně nahnala asi čtyřicítku 
čarodějnic k vatře. Ne kvůli pálení, ale vyhlašování nejkrásnější čarodějnice. 

Děti i dospělí v Křenovicích u Brna soutěžili o nejkrásnější čarodejnici 

foto: Otto Ballon Mierny, MF DNES

Prohlédni fotky.

Stránka č. 1 z 2V Křenovicích ženy i děti soutěžily o titul nejkrásnější čarodějnice - iDNES.cz

21.5.2009http://zpravy.idnes.cz/tiskni.asp?r=brno&c=A090501_114830_brno_dmk



 

Hlavní cenu v podobě dortu získalo rodinné trio – dvě sestry a dcerka jedné z nich. Nejmladší čarodějnici 
Kristýnce, která se krčila v košíku na zádech své matky, byly teprve nedávno dva roky. 

Kam dál? 
Než vzplanou čarodějnice, vyplňte formulář

Čarodějáles startuje sezonu festivalů, hrajte o lístky

Kojící matky naleznou v centru Brna azyl

Autoři: 
 

Lenka Čížková
MF DNES 

Stránka č. 2 z 2V Křenovicích ženy i děti soutěžily o titul nejkrásnější čarodějnice - iDNES.cz

21.5.2009http://zpravy.idnes.cz/tiskni.asp?r=brno&c=A090501_114830_brno_dmk


